
ROMANIA 
JUDETUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 
D I S P O Z I T I A  NR. 211 din 28.11.2024 

privind constituirea comisiei de recepţie la finalizarea  lucrărilor pentru obiectivul de 
investiții 

“ Extindere, împrejmuire și alee pentru cimitirul din loc. Calafindești,comuna  Calafindești,  
judetul Suceava “ 

 
Avand in vedere: 
● rereferatul întocmit de d-na  Maria Varga – referent urbanism în aparatul de specialitate al primarului 

comunei Calafindeşti, înregistrat cu nr.8685 din 28.11.2024;  
• prevederile art. 24 - 26 din H.G. nr. 343/2017 pentru aprobarea Regulamentului privind  recepţie 

construcţiilor, cu  modificările şi completările 
•  procesul verbal la terminarea lucrărilor înregistrat sub nr. 3764 din 04.07.2019; 
• Adresa  S.C. evricon S.R.L. privind convocarea comisiei de recepție  finală a lucrărilor înregistrată cu nr. 

8644 din 27.11.2024: 
    În temeiul prevederilor art 196 alin. 1 lit b, art. 197 alin. 1 si  art.199 alin.(1)  din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
  Art.1. Se constituie comisia de recepţie la  terminarea lucrărilor de construcţii pentru obiectivul de investiţie 
“Extindere, împrejmuire și alee pentru cimitirul din loc. Calafindești,comuna  Calafindești, 
judetulSuceava“ în următoarea componenţă: 
             Preşedinte     -  Lauric Vasile – Viceprimarul comunei Calafindești – reprezentantul investitorului 
             Membrii:        -  ing. Lazurcă Florin-Alexandru –  specialist cooptat; 
                                    -  ing. Stanca Liviu – specialist cooptat ; 
                                    -  ref. urb. Maria VARGA – Primăria comunei Calafindeşti;  
             Secretar comisie – ing Gurescu Adrian – diriginte șantier 
 Invitați 
Art.2. În calitate de invitați vor participa următorii: 

- Ing.Moldovan Adrian – reprezentantul proiectantului S.C. AMCO PROJECT & DESIGN SRL 
- Marcean Silviu-Vladimir – reprezentantul executantului S.C. EVRICON SRL  

 Art.2. Recepția va avea loc în data de 09.12.2024 ora 900 la sediul Primăriei Comunei Calafindești.         
  Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general al comunei, în 
termenul prevăzut de lege, Institutiei Prefectului judeţului Suceava, persoanelor interesate şi se aduce la 
cunoştinţă publică prin afisare la sediul Primariei. 
 

PRIMAR, 
ADRIAN FRINCU 

 
                                                                                                                Contrasemnează, 
                     Secretar general  
Calafindesti                 CUCU Ana Florentina 
28.11.2024 
Nr. 211      


